
 

Uchwała Nr XXXVI/258/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

 

 w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Organizuje się wspólną obsługę dla jednostek organizacyjnych Gminy Pyrzyce. 

 

 § 2. Wspólną obsługę prowadzi Urząd Miejski w Pyrzycach, jako jednostka obsługująca.   

 

 § 3. Jednostkami organizacyjnymi podlegającymi wspólnej obsłudze, zwanymi w niniejszej 

uchwale „jednostkami obsługiwanymi” są: 

1) Szkoła Podstawowa w Brzesku, 

2) Szkoła Podstawowa w Okunicy, 

3) Szkoła Podstawowa w Mielęcinie, 

4) Szkoła Podstawowa w Żabowie, 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Pyrzycach, 

6) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Pyrzycach, 

7) Pyrzycka Szkoła Muzyczna I stopnia, 

8) Przedszkole Publiczne w Żabowie, 

9) Przedszkole Publiczne w Brzezinie, 

10) Przedszkole Publiczne Nr 3 z Oddziałem Integracyjnym w Pyrzycach, 

11) Przedszkole Publiczne Nr 4 w Pyrzycach. 

 

 § 4. Wspólna obsługa, o której mowa w § 1, obejmuje prowadzenie spraw jednostek 

obsługiwanych w zakresie: 

1) rachunkowości i sprawozdawczości, 

2) prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej, 

3) organizowania i prowadzenia obsługi bankowej i obsługi kasowej, 

4) pomocy w opracowaniu planów dochodów i wydatków dla poszczególnych jednostek 

obsługiwanych oraz pomocy w opracowywaniu zmian w tych planach oraz bieżąca analiza 

wykonania tych planów, 

5) prowadzenia wyodrębnionych ksiąg rachunkowych projektów finansowanych ze środków 

zewnętrznych, w tym unijnych, 

6) obsługi finansowo-księgowej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

7) obsługi płacowej, w szczególności sporządzania list płac i dokonywania wypłaty dla 

pracowników obsługiwanych jednostek na podstawie dyspozycji kierowników jednostek 

obsługiwanych, potrącania podatku dochodowego od osób fizycznych i składania 

rozliczeń u właściwego organu podatkowego, a także sporządzania informacji 

o dochodach uzyskanych oraz pobranych zaliczkach na podatek dochodowy od 

pracowników zatrudnionych w obsługiwanych jednostkach oraz dokonywanie rocznego 

rozliczenia, prowadzenia rozliczania składek na ubezpieczenia społeczne, sporządzania 



 

zaświadczeń o wysokości wynagrodzenia do celów emerytalno-rentowych pracowników 

oraz innych celów na wniosek pracownika, 

8) przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów metodą potwierdzania sald oraz 

weryfikacji ksiąg z dokumentacją za wyjątkiem inwentaryzacji metodą spisu z natury, 

9) obsługi prawnej jednostek obsługiwanych. 

 

§ 5. Jednostka obsługująca współdziała z kierownikami jednostek obsługiwanych w celu 

zapewnienia właściwych warunków funkcjonowania. 

 

§ 6 . Tracą moc: 

1) uchwała Nr VII/51/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wspólnej obsługi finansowej oświatowych jednostek organizacyjnych, 

dla których Gmina Pyrzyce jest organem prowadzącym;   

2) uchwała Nr XXXVIII/326/17 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/51/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

30 kwietnia 2015 r. w sprawie wspólnej obsługi finansowej oświatowych jednostek 

organizacyjnych, dla których Gmina Pyrzyce jest organem prowadzącym. 

 

 § 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc oraz kierownikom jednostek 

obsługiwanych. 

 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 

                                                                                 Przewodniczący Rady  

 

                                                                                      Mariusz Majak 

 

 

 


